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خبر روز

جای خالی پتروپالایشگاه 
در بهاربورس

پیرایش خیابان چهارباغ 
خواجو به عنوان خیابان 

نمونه منطقه3

میرسلیم؛ مأموریت 
غیرممکن یک 

اصول گرای تک رو!

انرژی استان هاسیاست ورزش

4

 ایلین: کار من در 
وزنه برداری به پایان 

رسید

آغاز فیلمبرداری 
 »اوریگامی« با بازی

53 هومن سیدی 26

۷۲ متقاضی در صف بررسی وزارت نفت 
قرار دارند

مدیر منطقه3 شهرداری اصفهان خبر 
داد:

رقیبی برای همه حتی خودی ها

با شیوع کرونا در جهان، حفظ سلامت 
عمومی تبدیل به اولویت کشورها شده 
است و در همین راستا میزان فعالیت های 
اقتصادی به طور قابل توجهی کاهش 

یافت. در این میان ایران نیز...

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان 
گفت: سال گذشته بودجه 155 
میلیارد تومانی شهرداری منطقه 
سه محقق شد و امسال بودجه این 

منطقه به 198 میلیارد...

مصطفی میرسلیم این روزها مدام در حال 
گفت وگو با رسانه هاست، او بر خلاف دیگر 
چهره های سرشناس مجلس آینده با 
صراحت درباره مسائل و ایده هایش سخن 

می گوید. از بزرگان موتلفه...

پاسخ چهره های شاخص کشوری 
و لشکری به سخاوت سرباز وظیفه  

حماسه را پایانی نیست 

نسل فردا / گرو ه ایران
news@ naslefarda.net

اقدام اول را او انجام داد، سرباز وظیفه 
» خیام رحمانی«. کسی که پس انداز 
سه ماه حقوق خود به تامین نیازهای 
خانوارهای روستایی بخشید. بعد و در 
پی اقدام نیکوکارانه و خیرخواهانه 
خیام رحمانی از سربازان فداکار ناحیه 
سروآباد سپاه بیت المقدس استان 
کردستان چهره های رسانه دار از او 

تقدیر کردند. 
محمود واعظی 

مسئول دفتر ریاست 
جمهوری 

 محمود واعظی در توئیتر نوشت: »در 
روزهایی که همه جای دنیا، سخن از 
اثرات اقتصادی کروناست، فرهنگ 
والای ایرانی-اسلامی، فستیوال 
زیبایی از نوع دوستی را در کشور 
ما پدید آورده. مردم آستین همت 
بالا زده  و حرکت ارزشمندی را برای 
کمک به آسیب دیدگان اقتصادی 
کرونا آغاز کرده اند. در همین راستا، 
اقدام بسیار زیبای یکی از سربازان 
وطن، که حقوق خود را صرف تهیه 
بسته های معیشتی برای 8۰ خانواده 
روستایی در استان کردستان کرده، 
می تواند نمادی از روحیه نوع دوستی، 
فداکاری و از خودگذشتگی مردم 
ایران قلمداد شود. با توجه به اینکه 
این سرباز عزیز مبلغ مورد نظر را برای 
خرید گوشی تلفن همراه پس انداز 
کرده بود، برای قدردانی از این اقدام 
فداکارانه و غرورانگیز، بعنوان هدیه ای 
ناقابل، مرکز ارتباطات مردمی 
ریاست جمهوری، هزینه تهیه گوشی 
تلفن همراه برای ایشان را تقبل و 
پرداخت کرد. جناب آقای خیام 
رحمانی! مردم کشورمان و اعضای 
دولت به سربازان فداکار و جوانمردی 
مثل جنابعالی افتخار می کنند. موفق 

و پاینده باشید. « 
سرلشکر پاسدار حسین 

سلامی
فرمانده کل سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی 
 فرزند عزیزم سرباز فداکار و جوانمرد 
آقای خیام رحمانی. خدای بزرگ را 
سپاسگزارم که در سرزمین مقدس 
ایران اسلامی از متن حماسه های 
پرشکوه و با عظمت همدلی، همیاری و 
فداکاری های نوع دوستانه و الهام بخش 
هم وطنان عزیز و فهیم در این روزهای 
کم نظیر تاریخی، رخدادهایی مبارک 
جلوه می کند که تجلی معنایی آن 
تبلور بالندگی روح فرهنگ، تربیت 
و زیست اسلامی و ایرانی در اندیشه 
و عمل مردمان این مرز و بوم را در 
معرض جهانیان قرار می دهد.اقدام 
فداکارانه، جوانمردانه و خیرخواهانه 
آن جوان برومند در اهدای پس انداز 
چند ماه حقوق سربازی خود برای 
تهیه بسته های معیشتی در کمک 
مومنانه به نیازمندان روستایی در 
خطه قهرمان پرور و غیور کردستان 
-آنهم در شرایطی که بحران کرونا 
به نمایشگاه ضعف و رسوایی فرهنگ 
لیبرال سرمایه داری غربی تبدیل 
شده است- مدال افتخار جوانان ایرانی 
به ویژه سربازان جوانمرد وطن در 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
سایر نیروهای مسلح به شمار رفته و 
الگویی درخشان، راهگشا، ماندگار و 
غرورانگیز را در کنار مجاهدان عرصه 
سلامت، بر فراز حماسه آفرینی های 

این ملت عظیم الشأن نشانده است.
با تاکید بر تلاش دولت و ملت در 
صیانت از نسل جوان بعنوان سرمایه 
عظیم و آینده ساز کشور، عمل نیک و 
صالح جنابعالی را می ستایم و موفقیت 
و سربلندی و عاقبت به خیری تان 
 را از درگاه خداوند سبحان طلب 

می کنم.

صحن علنی 1۶ اردیبهشت 99 مجلس شورای 
اسلامی از منظری متفاوت 
فرج صمدی 
خبرگزاری ایکنا 

دادگاه رسیدگی به اتهامات 
۲1 متهم دایر بر اخلال در 
نظام اقتصادی، به ریاست 
قاضی موحد به صورت 
علنی برگزار شد.
حامد عطائی 
خبرگزاری میزان
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پلیس به گنده لات های فضای مجازی اولتیماتوم دادرامبد جوان به موفقیت »طلا« خوش بین است

امیدواری به موفقیت ارکان آنلاین در گام دوم
رامبد جوان می گوید اکران آنلاین تجربه ای تازه است که با وجود نگرانی از کپی شدن فیلم ها به آن خوشبین است. فیلم »طلا« به 
کارگردانی پرویز شهبازی و تهیه کنندگی رامبد جوان و محمد شایسته اگرچه محصول سال 1۳9۷ است و در جشنواره فجر همان 
سال هم رونمایی شد، اما مثل خیلی دیگر از فیلم ها در صف طولانی اکران و ترافیک سنگینش ماند تا رسید به حالا که صاحبانش 

دیگر قید اکران پرده ای آن را زدند و فیلم را با وجود ریسکی که در کپی شدنش بود روانه اکران آنلاین کردند....

کری خوانی مجازی ممنوع!
 امروزه با توجه به فعال  شدن فضای مجازی و افزایش استفاده از آن توسط کاربرها، اراذل واوباش نیز بیکار ننشسته اند و 
کری خوانی های خود را به این فضا کشانده اند و با انتشار مطالب توهین آمیز در صفحات شخصی خود نسبت به یکدیگر اقدام به 
رجزپرانی می کنند و با تحریک نفر مقابل خود موجب ایجاد درگیری و نزاع در فضای حقیقی و مجازی می شوند. پرونده های 

زیادی درخصوص درگیری اراذل واوباش و بزن بهادرهای عربده کش در محلات مورد بررسی...

فرهنگ

 مجلسی های ماشین دوست در انتظار حکم!
 در بیست و پنجمین نشست خبری سخنگوی دستگاه قضا مطرح شد؛

2

کنا
 : ر

س
عک

موسیقی

قفسه کتاب

 دانلود

 دانلود

حجت اشرف زاده خواننده 
موسیقی ایرانی در تازه ترین 
فعالیت موسیقایی خود تک 
آهنگ »دلتنگ توام« را با شعری 

از حسین غیاثی منتشر کرد.  

»ساداکو و هزار درنای کاغذی« کتاب 
خواندنی الینور کویر، براساس روایتی 
مستند به زندگی صلح آمیز دختری به 
نام ساداکو از آسیب دیدگان بمباران 
هیروشیما می پردازد. علاقه مندان 
می توانند این رمان را به قیمت 1۲ هزار 
تومان از فروشگاه های عرضه محصولات 

فرهنگی در سراسر کشور تهیه کنند.

سینمایی »ماموریت خروج« به 
تازگی با نسخه دوبله فارسی در 
چند فرمت ارائه شده است . دانلود 

کنید و لذت ببرید. 

سینمایی انیمیشن خوش شانس 
محصول ۲۰19 است. داستان 
درباره نوجوانی به نام »هپی« است 
که با دوستانش راهی یک مأموریت 
می شوند تا یک ظرف طلایی را 
از دست یک موجود شرور که از 

خانواده او دزدیده، پس بگیرد.

پیشنهاد نسل فردا برای  
شکست روزهای کرونایی

علی مطهری در نطق میان دستور جلسه علنی مجلس ضمن تبریک به مناسبت 
هفته کارگر، روز معلم و ایام بزرگداشت شهادت آیت اله مطهری و با انتقاد از عملکرد 
شورای نگهبان در انتخابات اخیر اظهار کرد: اعتراض نمایندگان بر رفتار شورای 
نگهبان جنبه شخصی ندارد. این طور نیست که چون خود نماینده رد صلاحیت 
شده اعتراض کند؛ اکثر آن ها نگران آینده انقلاب و نظام جمهوری اسلامی هستند. 
معتقدند این مسیر موجب اختلاف و کاهش سرمایه اجتماعی می شود. وی یادآور 
شد: در ضمن بررسی اصلاح قانون انتخابات شاهد بودید که اصول گرا و اصلاح طلب 
چه کسانی که صلاحیت شان رد شده بود و چه افرادی که صلاحیت شان رد نشده 
بود همه تلاش داشتند این موضوع به سرانجام برسد و نگرانی هایی در این باره 
داشتند. شورای نگهبان باید تجدید نظری در رفتار خود داشته باشد، مخصوصاً که 
در این دوره عامل جدیدی به خاطر اظهارنظرها در موضوع ردصلاحیت مطرح بود. 
اساساً چنین چیزی در قانون اساسی نداریم. شاید قبلًا هم بوده ولی این بار علناً آن 
را اظهار می کردند. می گویند این را گفتی باید چنین چیزی می گفتی. این به شما 
چه ربطی دارد که نمایندگان چه بگویند؟ ماهیت مجلس این است که هر شخصی 

حرف خودش را بزند و فردا روزی نماینده ای دیگر بیاید سخن دیگری را مطرح کند.
مطهری ادامه داد: خیال نکنید که مجلس یازدهم مجلس مطیعی خواهد بود. میان 
همین نمایندگان مجلس یازدهم افراد حر و آزاده ای خواهند بود که به رفتارهای 

شما اعتراض خواهند کرد.
نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: گاهی می گویند مجلس ناکارآمد است. 
مجلس دهم از مجلس نهم و هشتم ضعیف تر نبوده و در برخی نقاط هم قوی تر 
بود. اگر کارآمدی آن ضعیف شده نمی توان نقش عوامل خارجی را در این موضوع 
نادیده گرفت. در اوایل همین مجلس درباره رد صلاحیت بعد از رأی مردم، در مورد 
منتخب مردم اصفهان استفساریه ای داشتیم. در این خصوص مجلس تصویب 
کرد که شورای نگهبان حق ندارد پس از تأیید صلاحیت و رأی مردم کسی را رد 
صلاحیت کند. هنوز مجمع تشخیص مصلحت به این موضوع رسیدگی نکرده است. 
این موضوع را پیگیری کردم گفتند چون یک سال از این موضوع گذشته خود به 
خود رأی شورای نگهبان حاکم است. می گویند آیین نامه مجمع تشخیص مصلحت 
نظام این را می گوید. مگر می شود آیین نامه خلاف عدالت باشد؟ این موضوعات 

است که موجب تضعیف مجلس می شود.
مطهری عنوان کرد: اکنون نیز موضوع منتخب مردم تفرش باید به مجلس بیاید. اگر 
قرار است حذف شود باید مجلس این کار را انجام بدهد نه اینکه شورای نگهبان خود 
رأساً اقدام کند. شورای هماهنگی اقتصادی سران سه قوه نیز دست مجلس را بست. 
از سوی دیگر انطباق مصوبات مجلس با سیاست های کلی نظام واقعاً خطری است 
که مجلس را تهدید می کند. این موضوع چه معنایی دارد که نهادی غیر از شورای 

نگهبان مصوبات مجلس را بررسی کند. این موضوع خلاف قانون اساسی است.
هیچ نهادی غیر از شورای نگهبان نمی تواند مصوبات مجلس را در انطباق شرع و 
قانون اساسی بررسی کند. تشخیص انطباق مصوبات با سیاست های کلی نیز با 
خود مجلس است. اگر می خواهند در مجلس حضور پیدا کنند و در این خصوص 
توضیح دهند، ولی هنگامی که مجلس به موضوعی رأی داد دیگر شما حق ندارید 
آن را بررسی کنید و با استناد به یک سیاست مصوبات ما را یک یا دو سال در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام نگه دارید. بلایی که بر سر موضوع پالرمو آمد در همین 

خصوص بود.

پسر استاد از حمله به شورای نگهبان تا انتقاد از وزیر کشور و 
لاریجانی برای کسی کم نگذاشت

نطق سوزان مطهری


